
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУХИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

   от  02.09.2024 г.                                                                 № 1- 10 

 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

 

          В связи с введенными режимами ЧС федерального характера и 

контртеррористической операции, а также с обстановкой, сложившейся на 

территории региона, в частности, Глушковского района Курской области 

(эвакуацией граждан Глушковского района)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий с 02.09.2024 г. 

2. Классным руководителям  проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об организации обучения с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты. 

3. Учителю информатики Казанчяну Саркису Геворковичу  разместить 

настоящий приказ на официальном сайте  МКОУ «Сухиновская средняя 

общеобразовательная школа». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 


